
Vicepresidència Segona 
i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ d’11 de setembre de 2023, de la Sotssecretà-
ria de la Vicepresidència Segona i Conselleria de Serveis 
Socials, Igualtat i Habitatge, per la qual nomena personal 
eventual. [2023/9368]

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2023, de la Subse-
cretaria de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de 
Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, por la cual nom-
bra a  personal eventual. [2023/9368]

De conformidad con lo que establecen el artículo 20 de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana (DOGV 
9065, 20.04.2021), así como el Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del 
Consell, por el cual se regula el personal y puestos de naturaleza eventual 
de la Administración de la Generalitat (DOGV 7640, 21 de octubre), y en 
virtud de la delegación de atribuciones contenida en la Resolución de 29 
de febrero de 2016, de la antigua vicepresidenta del Consell y consellera 
de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 7736, 08.03.2016), resuelvo:

Nombrar personal eventual a Lourdes Bernal Sanchis, como direc-
tora del gabinete de miembros del Consell, con unas retribuciones 
correspondientes a la categoría C1, en el puesto 23762, con efectos de 
12 de septiembre de 2023.

València, 11 de septiembre de 2023.– La subsecretaria de la Vice-
presidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y 
Vivienda, p. d (Resolución 29.02.2016; DOGV 7736, 08.03.23): María 
Luisa Mediavilla Cruz.

De conformitat amb el que estableixen l’article 20 de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana (DOGV 
9065, 20.04.2021), així com el Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del 
Consell, pel qual es regula el personal i llocs de naturalesa eventual 
de l’Administració de la Generalitat (DOGV 7640, 21 d’octubre), i en 
virtut de la delegació d’atribucions continguda en la Resolució de 29 
de febrer de 2016, de l’antiga vicepresidenta del Consell i consellera 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 7736, 08.03.2016), resolc:

Nomenar personal eventual Lourdes Bernal Sanchis, com a directo-
ra gabinet de membres del Consell, amb unes retribucions corresponents 
a la categoria C1, en el lloc 23762, amb efectes de 12 de setembre de 
2023.

València, 11 de setembre de 2023.– La sotssecretària de la Vicepre-
sidència Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge, 
p. d. (R 29.02.2016; DOGV 7736, 08.03.2016): Maria Luisa Mediavilla 
Cruz.


		2023-09-12T14:33:40+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




